
店舗統廃合のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、支店開設以来、長年にわたりお取引いただいております高山支店、内之浦支店、加治木支店、根占支店  

につきましては、皆様の温かいご支援に支えられ、これまで営業してまいりましたが、平成２９年１０月６日（金）

をもちまして営業を終了し、下記店舗へ統合させていただきます。  

統合後はＡＴＭ出張所を開設させていただきますほか、高山支店、

内之浦支店、根占支店の地域につきましては移動店舗車も運行いたし

ます。  

お客さまへご丌便、ご迷惑をおかけすることのないよう金融サービ

スの維持に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。  

これまでの永年にわたるご支援に対し、心から厚く御礼申し上げま

すとともに、これからも皆様の“こうしん”としてご愛顧いただきま

すようお願い申し上げます。  

なお、ご丌明の点は、お気軽に窓口へお問合せください。  

※お問合せ時間（平日のみ：午前８時４５分から午後５時３０分まで） 

 

 

店舗名

店番

電話番号

店舗名
店番

電話番号

廃止店舗

〒８９３ｰ１２０６

高山支店

０２４

０９９４－６５－２２１０
肝属郡肝付町前田８８３－１

肝属郡肝付町南方２５９－２
〒８９３ｰ１４０２

住所

住所

廃止店舗
内之浦支店

０２６

０９９４－６７－２２４６  

 

 

   

 

 

 

 

店舗名

店番

電話番号

承継店舗

鹿屋支店

０３１

０９９４－４４－６６１１

〒８９３ｰ００１４
住所

鹿屋市寿３－１－１

店舗名

店番

電話番号

住所

承継店舗

姶良支店

０３３

０９９５－６５－３１０７

〒８９９ｰ５４３２

姶良市宮島町２１－２

店舗名

店番

電話番号

０３６

０９９４－２２－０５２７

〒８９３ｰ２３０２

肝属郡錦江町城元６１８－２７
住所

承継店舗

大根占支店店舗名

店番

電話番号 ０９９４－２４－２０４５

〒８９３ｰ２５０１
肝属郡南大隅町根占川北１２７５－１２

住所

根占支店

０３７

廃止店舗

店舗名

店番

電話番号

住所
〒８９９ｰ５２１５

姶良市加治木町本町１７４

０３４

０９９５－６３－２０７４

廃止店舗

加治木支店


